ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  HUYỆN MỘ ĐỨC              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:              /UBND-NC                     Mộ Đức, ngày         tháng        năm 2024

V/v báo cáo số lượng cán bộ,

 công chức cấp xã năm 2024

         Kính gửi: UBND các xã, thị trấn.

 Thực hiện Công văn số 623/SNV-XDCQ ngày 22/4/2024 của Sở Nội vụ

tỉnh Quảng Ngãi về việc báo cáo số lượng cán bộ, công chức cấp xã năm 2024;

Chủ tịch UBND huyện yêu cầu:

 UBND các xã, thị trấn báo cáo số lượng cán bộ công chức cấp xã năm 2024

theo Đề cương và các biểu mẫu đính kèm gửi về UBND huyện (qua phòng Nội

vụ huyện) trước ngày 25/4/2024 để tổng hợp báo cáo Sở Nội vụ tỉnh theo quy

định.

Yêu cầu UBND các xã, thị trấn khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:           CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT UBND huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- VP: C-PVP, CVNC;

- Lưu: VT.

          Phạm Ngọc Lân

		2024-04-24T15:34:31+0700

		2024-04-25T07:21:15+0700

		2024-04-25T07:21:15+0700

		2024-04-25T07:21:15+0700

		2024-04-25T07:21:15+0700